
gedruckt am : 26.05.2025

E M
Gold 24 7 31
Silber 17 8 25

Bronze 10 5 15
178 Einzelstarts na 10

69 Akteure 44 Mannschaften E M
Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I OBBM 1130 2. 388
Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I OBBM 1130 2. 378
Otterstedt Arne M Armbrust 10m Herren I OBBM 1130 2. 364
Kurz Anton M Armbrust 10m Herren III OBBM 1112 1. 382
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren III OBBM 1112 1. 369
Graf Eduard M Armbrust 10m Herren III OBBM 1112 1. 361
Huber Horst M Armbrust 10m Herren III OBBM 1088 2. 371
Schreiner Maximilian M Armbrust 10m Herren III OBBM 1088 2. 365
Schießl Franz M Armbrust 10m Herren III OBBM 1088 2. 352
Humbold Lea E Armbrust 10m Damen I OBBM 388 1. 1130 97 96 98 97
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I OBBM 364 5. 1130 91 96 90 87
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren II OBBM 378 1. 1130 94 97 92 95
Noll Michael E Armbrust 10m Herren II OBBM 371 3. E 92 94 94 91
Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren II OBBM 357 5. E 93 88 87 89
Schreiner Maximilian E Armbrust 10m Herren III OBBM 365 4. 1088 90 95 87 93
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III OBBM 361 5. 1112 88 87 90 96
Schießl Franz E Armbrust 10m Herren III OBBM 352 11. 1088 86 90 88 88
Kurz Anton E Armbrust 10m Herren IV OBBM 382 1. 1112 95 95 95 97
Huber Horst E Armbrust 10m Herren IV OBBM 371 2. 1088 95 92 92 92
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren IV OBBM 369 3. 1112 94 94 91 90
Pany Stefan M Armbrust 30m Herren I OBBM 1636 1. 557
Plötz Ursula M Armbrust 30m Herren I OBBM 1636 1. 545
Plötz Daniela M Armbrust 30m Herren I OBBM 1636 1. 534
Otterstedt Arne M Armbrust 30m Herren I OBBM 1597 2. 539
Graf Eduard M Armbrust 30m Herren I OBBM 1597 2. 533

2025- Alle Ergebnisse OBBM
71ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893
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Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Herren I OBBM 1597 2. 525
Pany Stefan E Armbrust 30m Herren I OBBM 557 1. 1636 88 91 96 96 94 92
Otterstedt Arne E Armbrust 30m Herren I OBBM 539 2. 1597 89 89 88 87 94 92
Plötz Daniela E Armbrust 30m Herren I OBBM 534 3. 1636 87 85 85 91 93 93
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Herren I OBBM 525 4. 1597 80 88 82 94 88 93
Plötz Ursula E Armbrust 30m Herren III OBBM 545 1. 1636 86 87 89 94 96 93
Graf Eduard E Armbrust 30m Herren III OBBM 533 2. 1597 85 88 89 89 89 93
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Herren III OBBM 523 3. E 79 86 82 90 96 90
Humbold Lea M Armbrust nat. Herren I OBBM 352 1. 119
Eiglsperger Simon M Armbrust nat. Herren I OBBM 352 1. 117
Pany Stefan M Armbrust nat. Herren I OBBM 352 1. 116
Kurz Anton M Armbrust nat. Herren I OBBM 340 2. 119
Graf Eduard M Armbrust nat. Herren I OBBM 340 2. 111
Otterstedt Arne M Armbrust nat. Herren I OBBM 340 2. 110
Stöhrmann Bernd M Armbrust nat. Herren I OBBM 326 3. 114
Huber Horst M Armbrust nat. Herren I OBBM 326 3. 109
Wintermayr Peter M Armbrust nat. Herren I OBBM 326 3. 103
Humbold Lea E Armbrust nat. Herren I OBBM 119 Q1 352 59 60
Eiglsperger Simon E Armbrust nat. Herren I OBBM 117 1. 352 59 58
Pany Stefan E Armbrust nat. Herren I OBBM 116 2. 352 57 59
Stöhrmann Bernd E Armbrust nat. Herren I OBBM 114 3. 326 56 58
Otterstedt Arne E Armbrust nat. Herren I OBBM 110 4. 340 54 56
Wintermayr Peter E Armbrust nat. Herren III OBBM 103 1. 326 52 51
Kurz Anton E Armbrust nat. Herren IV OBBM 119 1. 340 60 59
Graf Eduard E Armbrust nat. Herren IV OBBM 111 2. 340 56 55
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Huber Horst E Armbrust nat. Herren IV OBBM 109 3. 326 52 57
Mödl Susanne E BSSB Kombi Gemischt I OBBM 134 10. E 34 28 41 31
Ausfelder Klaus E BSSB Kombi Gemischt I OBBM 101 39. E 21 24 29 27
Mödl Susanne E GK-Pistole .45 ACP Herren I OBBM 362 5. E 90 92 92 88
Neukäufer Daniel E GK-Pistole .45 ACP Herren II OBBM 350 8. E 84 91 83 92
Mödl Susanne M GK-Pistole 9mm Herren I OBBM 1071 7. 363
Neukäufer Daniel M GK-Pistole 9mm Herren I OBBM 1071 7. 355
Oberheid Mario M GK-Pistole 9mm Herren I OBBM 1071 7. 353
Mödl Susanne E GK-Pistole 9mm Herren I OBBM 363 10. 1071 93 93 87 90
Beyer Julian E GK-Pistole 9mm Herren I OBBM 332 19. E 87 92 75 78
Neukäufer Daniel E GK-Pistole 9mm Herren II OBBM 355 12. 1071 88 90 91 86
Oberheid Mario E GK-Pistole 9mm Herren II OBBM 353 13. 1071 86 91 88 88
Mödl Susanne E GK-Revolver .357 mag Herren I OBBM 350 14. E 85 88 90 87
Mödl Susanne E GK-Revolver .44 mag Herren I OBBM 341 6. E 74 80 92 95
Lindauer Friedrich E KK 100 m SH2/AB2 m. HM Senioren OBBM 298 Q E 100 99 99
Appel Friedrich E KK 100 m SH2/AB2 m. HM Senioren OBBM 288 2. E 97 98 93
Otterstedt Arne M KK 3x40 Herren I OBBM 3219 4. 1090
Kasper Florian M KK 3x40 Herren I OBBM 3219 4. 1089
Stöhrmann Bernd M KK 3x40 Herren I OBBM 3219 4. 1040
Otterstedt Arne E KK 3x40 Herren I OBBM 1090 8. 3219 179 176 195 185 177 178
Kasper Florian E KK 3x40 Herren I OBBM 1089 9. 3219 176 176 186 185 183 183
Stöhrmann Bernd E KK 3x40 Herren II OBBM 1040 2. 3219 159 169 188 185 171 168
Lechner Sara M KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 883 1. 295
Humbold Lea M KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 883 1. 294
Plank Melanie M KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 883 1. 294
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Eiglsperger Simon M KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 860 8. 290
Kasper Florian M KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 860 8. 288
Seifert Thomas M KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 860 8. 282
Schuster Christopher M KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 588 21. 287
Otterstedt Arne M KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 588 21. 277
Stöhrmann Bernd M KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 588 21. 24
Lechner Sara E KK Gewehr 100 m Damen I OBBM 295 2. 883 97 100 98
Humbold Lea E KK Gewehr 100 m Damen I OBBM 294 5. 883 98 98 98
Plank Melanie E KK Gewehr 100 m Damen I OBBM 294 7. 883 98 100 96
Kessel Carima E KK Gewehr 100 m Damen I OBBM 0 na E 0 0 0
Eiglsperger Simon E KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 290 5. 860 97 97 96
Kasper Florian E KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 288 10. 860 97 95 96
Schuster Christopher E KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 287 12. 588 98 94 95
Seifert Thomas E KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 282 20. 860 92 93 97
Otterstedt Arne E KK Gewehr 100 m Herren I OBBM 277 34. 588 93 91 93
Stöhrmann Bernd E KK Gewehr 100 m Herren II OBBM 24 18. 588 24 0 0
Müller Raphael E KK Gewehr 100 m Herren IV OBBM 280 2. E 94 92 94
Appel Friedrich M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I OBBM 872 4. 294
Popp Roland M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I OBBM 872 4. 292
Graf Eduard M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I OBBM 872 4. 286
Lukas Albert M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III OBBM 891 1. 299
Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III OBBM 891 1. 298
Lindauer Friedrich M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III OBBM 891 1. 294
Siebein Raimund M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III OBBM 888 2. 298
Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III OBBM 888 2. 297
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Stopfer Josef M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III OBBM 888 2. 293
Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III OBBM 877 5. 295
Starbatty Klaus M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III OBBM 877 5. 293
Heubusch Stefan M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III OBBM 877 5. 289
Wintermayr Peter E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I OBBM 292 11. E 95 100 97
Popp Roland E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II OBBM 292 8. 872 97 97 98
Appel Friedrich E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II OBBM 294 5. 872 99 98 97
Graf Eduard E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II OBBM 286 16. 872 96 97 93
Lukas Albert E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m OBBM 299 1. 891 100 100 99
Stopfer Josef E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m OBBM 293 9. 888 97 96 100
Starbatty Klaus E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m OBBM 293 10. 877 98 98 97
Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III w OBBM 298 1. 891 98 100 100
Siebein Raimund E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren IV m OBBM 298 1. 888 99 100 99
Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren IV m OBBM 295 2. 877 97 99 99
Lindauer Friedrich E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren V m OBBM 294 Q 891 98 98 98
Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren V m OBBM 289 4. 877 97 95 97
Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren VI m OBBM 297 1. 888 98 100 99
Fischill Klaus E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren VI m OBBM 288 7. E 97 95 96
Lukas Albert M KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren III m OBBM 566 5. DISQ
Stopfer Josef M KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren III m OBBM 566 5. 290
Johann Karl-Friedrich M KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren III m OBBM 566 5. 276
Stopfer Josef E KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren III m OBBM 290 1. 566 95 97 98
Lukas Albert E KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren III m OBBM 0 17. 566 0 0 0
Rothbauer Wilhelm E KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren IV m OBBM 66 13. E 66 0 0
Johann Karl-Friedrich E KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren V m OBBM 276 1. 566 92 90 94
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Seifert Thomas M KK-3x20 Schuß Herren I OBBM 1637 5. 558
Kasper Florian M KK-3x20 Schuß Herren I OBBM 1637 5. 547
Otterstedt Arne M KK-3x20 Schuß Herren I OBBM 1637 5. 532
Seifert Thomas E KK-3x20 Schuß Herren I OBBM 558 6. 1637 94 93 90 94 92 95
Kasper Florian E KK-3x20 Schuß Herren I OBBM 547 14. 1637 91 93 94 93 90 86
Otterstedt Arne E KK-3x20 Schuß Herren I OBBM 532 17. 1637 80 83 94 96 90 89
Stöhrmann Bernd E KK-3x20 Schuß Herren I OBBM 527 5. E 89 88 88 92 83 87
Darcis Marco E KK-3x20 Schuß Herren II OBBM 0 na E 0 0 0 0 0 0
Eiglsperger Simon M KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 854 1. 286
Plank Melanie M KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 854 1. 285
Humbold Lea M KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 854 1. 283
Seifert Thomas M KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 810 9. 274
Kasper Florian M KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 810 9. 272
Otterstedt Arne M KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 810 9. 264
Müller Raphael M KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 531 14. 268
Stöhrmann Bernd M KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 531 14. 263
Schuster Christopher M KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 531 14. 0
Eiglsperger Simon E KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 286 Q 854 96 95 95
Plank Melanie E KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 285 5. 854 93 97 95
Humbold Lea E KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 283 6. 854 93 94 96
Seifert Thomas E KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 274 23. 810 90 90 94
Kasper Florian E KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 272 25. 810 91 89 92
Müller Raphael E KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 268 32. 531 89 89 90
Otterstedt Arne E KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 264 40. 810 93 86 85
Stöhrmann Bernd E KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 263 43. 531 87 95 81
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Schuster Christopher E KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 0 na 531 0 0 0
Darcis Marco E KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 0 na 0 0 0 0
Huber Horst E KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 0 na 0 0 0 0
Mayer Tanja E KK-Gewehr 50 m Herren I OBBM 0 na 0 0 0 0
Graf Eduard M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I m OBBM 860 3. 290
Appel Friedrich M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I m OBBM 860 3. 285
Popp Roland M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I m OBBM 860 3. 285
Stopfer Josef M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m OBBM 879 2. 295
Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m OBBM 879 2. 294
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m OBBM 879 2. 290
Lindauer Friedrich M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m OBBM 878 3. 294
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m OBBM 878 3. 293
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m OBBM 878 3. 291
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m OBBM 854 8. 287
Starbatty Klaus M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m OBBM 854 8. 284
Heubusch Stefan M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m OBBM 854 8. 283
Wintermayr Peter E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I m OBBM 274 15. E 91 93 90
Graf Eduard E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren II m OBBM 290 3. 860 95 96 99
Appel Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren II m OBBM 285 10. 860 93 97 95
Popp Roland E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren II m OBBM 285 8. 860 92 95 98
Stopfer Josef E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m OBBM 295 2. 879 99 98 98
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m OBBM 291 7. 878 97 96 98
Starbatty Klaus E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m OBBM 284 11. 854 94 94 96
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III w OBBM 293 1. 878 97 99 97
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren IV m OBBM 294 1. 879 96 99 99
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Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren IV m OBBM 287 9. 854 97 96 94
Lindauer Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren V m OBBM 294 Q 878 98 98 98
Heubusch Stefan E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren V m OBBM 283 6. 854 94 97 92
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren VI m OBBM 290 1. 879 98 96 96
Fischill Klaus E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren VI m OBBM 287 4. E 95 95 97
Eiglsperger Simon M KK-Liegend Herren I OBBM 1708 5. 589
Seifert Thomas M KK-Liegend Herren I OBBM 1708 5. 561
Kasper Florian M KK-Liegend Herren I OBBM 1708 5. 558
Otterstedt Arne M KK-Liegend Herren I OBBM 1650 7. 557
Schuster Christopher M KK-Liegend Herren I OBBM 1650 7. 552
Stöhrmann Bernd M KK-Liegend Herren I OBBM 1650 7. 541
Kessel Carima E KK-Liegend Damen I OBBM 0 na E 0 0 0 0 0 0
Eiglsperger Simon E KK-Liegend Herren I OBBM 589 2. 1708 97 99 99 98 98 98
Seifert Thomas E KK-Liegend Herren I OBBM 561 21. 1708 93 96 93 89 93 97
Kasper Florian E KK-Liegend Herren I OBBM 558 22. 1708 89 94 95 93 92 95
Otterstedt Arne E KK-Liegend Herren I OBBM 557 23. 1650 85 92 98 97 91 94
Schuster Christopher E KK-Liegend Herren I OBBM 552 27. 1650 90 94 93 90 94 91
Stöhrmann Bernd E KK-Liegend Herren II OBBM 541 14. 1650 91 93 88 89 90 90
Marwan Karim E Lichtgewehr aufgelegt Schüler III m OBBM 196,9 2. E 101,0 95,9
Witty Emma E Lichtgewehr aufgelegt Schüler III w OBBM 191,3 3. E 97,7 93,6
Greiling Leonas E Lichtgewehr freihand Schüler II m OBBM 142 15. E 59 83
Seifert Thomas M Luftgewehr Herren I OBBM 1200,3 11. 402,1
Schuster Christopher M Luftgewehr Herren I OBBM 1200,3 11. 401,6
Noll Michael M Luftgewehr Herren I OBBM 1200,3 11. 396,6
Otterstedt Arne M Luftgewehr Herren I OBBM 1176,4 21. 400,0
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Schmidl Tobias M Luftgewehr Herren I OBBM 1176,4 21. 390,3
Stöhrmann Bernd M Luftgewehr Herren I OBBM 1176,4 21. 386,1
Graf Eduard M Luftgewehr Herren IV OBBM 1179,5 1. 397,7
Kurz Anton M Luftgewehr Herren IV OBBM 1179,5 1. 391,4
Müller Raphael M Luftgewehr Herren IV OBBM 1179,5 1. 390,4
Binder Marina M Luftgewehr Junioren I w OBBM 732,0 27. 377,7
Devred Julie M Luftgewehr Junioren I w OBBM 732,0 27. 354,3
Bowarowski Isabell M Luftgewehr Junioren I w OBBM 732,0 27. 0,0
Linz Robin M Luftgewehr Schüler m OBBM 561,0 8. 191,5
Maier Marina M Luftgewehr Schüler m OBBM 561,0 8. 188,2
Kempe Finn M Luftgewehr Schüler m OBBM 561,0 8. 181,3
Kessel Carima E Luftgewehr Damen I OBBM 390,1 152. E 97,5 95,9 99,0 97,7
Seifert Thomas E Luftgewehr Herren I OBBM 402,1 33. 1200,3 100,0 99,9 101,1 101,1
Schuster Christopher E Luftgewehr Herren I OBBM 401,6 39. 1200,3 101,5 100,9 98,5 100,7
Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I OBBM 400,0 50. 1176,4 101,2 99,9 99,1 99,8
Schmidl Tobias E Luftgewehr Herren I OBBM 390,3 113. 1176,4 94,4 96,8 97,0 102,1
Noll Michael E Luftgewehr Herren II OBBM 396,6 16. 1200,3 100,2 100,1 100,5 95,8
Stöhrmann Bernd E Luftgewehr Herren II OBBM 386,1 48. 1176,4 96,2 99,2 97,5 93,2
Graf Eduard E Luftgewehr Herren IV OBBM 397,7 2. 1179,5 99,7 100,1 100,2 97,7
Kurz Anton E Luftgewehr Herren IV OBBM 391,4 5. 1179,5 99,3 93,5 97,9 100,7
Müller Raphael E Luftgewehr Herren IV OBBM 390,4 6. 1179,5 95,3 98,3 99,5 97,3
Huber Horst E Luftgewehr Herren IV OBBM 0,0 na E 0,0 0,0 0,0 0,0
Binder Fabian E Luftgewehr Jugend m OBBM 367,4 54. E 96,3 95,6 87,7 87,8
Binder Marina E Luftgewehr Junioren I w OBBM 377,7 72. 732,0 91,2 94,2 97,6 94,7
Bowarowski Isabell E Luftgewehr Junioren I w OBBM 0,0 na 732,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Ott David E Luftgewehr Junioren II m OBBM 393,6 9. E 95,0 99,8 101,7 97,1
Endtner Lukas E Luftgewehr Junioren II m OBBM 378,6 36. E 95,2 96,7 92,0 94,7
Devred Julie E Luftgewehr Junioren II w OBBM 354,3 143. 732,0 89,0 85,1 91,9 88,3
Linz Robin E Luftgewehr Schüler m OBBM 191,5 10. 561,0 96,5 95,0
Kempe Finn E Luftgewehr Schüler m OBBM 181,3 45. 561,0 92,3 89,0
Fröhlich Julian E Luftgewehr Schüler m OBBM 0,0 na E 0,0 0,0
Maier Marina E Luftgewehr Schüler w OBBM 188,2 41. 561,0 98,8 89,4
Maier Marina M Luftgewehr 3Stellung Schüler m OBBM 804 3. 274
Fröhlich Julian M Luftgewehr 3Stellung Schüler m OBBM 804 3. 268
Kempe Finn M Luftgewehr 3Stellung Schüler m OBBM 804 3. 262
Fröhlich Julian E Luftgewehr 3Stellung Schüler m OBBM 268 6. 804 86 94 88
Kempe Finn E Luftgewehr 3Stellung Schüler m OBBM 262 9. 804 83 95 84
Linz Robin E Luftgewehr 3Stellung Schüler m OBBM 260 11. E 88 93 79
Maier Marina E Luftgewehr 3Stellung Schüler w OBBM 274 7. 804 96 95 83
Müller Raphael M Luftgewehr Auflage Senioren I m OBBM 944,1 6. 316,1
Hofmann Thomas M Luftgewehr Auflage Senioren I m OBBM 944,1 6. 314,5
Appel Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren I m OBBM 944,1 6. 313,5
Buchenberg Rainer M Luftgewehr Auflage Senioren I m OBBM 933,5 18. 308.3
Graf Eduard M Luftgewehr Auflage Senioren I m OBBM 933,5 18. 314,7
Popp Roland M Luftgewehr Auflage Senioren I m OBBM 933,5 18. 310,5
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 952,7 2. 318,3
Siebein Raimund M Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 952,7 2. 317,6
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 952,7 2. 316,8
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 946,7 3. 316,5
Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 946,7 3. 315,8
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Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 946,7 3. 314,4
Müller Raphael E Luftgewehr Auflage Senioren II m OBBM 316,1 6. 944,1 104,9 105,5 105,7
Graf Eduard E Luftgewehr Auflage Senioren II m OBBM 314,7 11. 933,5 103,9 105,2 105,6
Hofmann Thomas E Luftgewehr Auflage Senioren II m OBBM 314,5 14. 944,1 106,7 102,9 104,9
Appel Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren II m OBBM 313,5 21. 944,1 102,8 105,1 105,6
Popp Roland E Luftgewehr Auflage Senioren II m OBBM 310,5 39. 933,5 102,8 103,4 104,3
Buchenberg Rainer E Luftgewehr Auflage Senioren II m OBBM 308,3 54. 933,5 101,4 103,3 103,6
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 318,3 3. 952,7 106,6 105,6 106,1
Mittl Ludwig E Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 315,2 12. E 105,3 104,0 105,9
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 314,4 16. 946,7 104,4 105,3 104,7
Starbatty Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 311,6 39. E 104,0 104,1 103,5
Wagner Günther E Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 307,9 62. E 102,5 103,1 102,3
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren III w OBBM 316,5 1. 946,7 106,1 105,7 104,7
Siebein Raimund E Luftgewehr Auflage Senioren IV m OBBM 317,6 1. 952,7 104,5 106,5 106,6
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren V m OBBM 315,8 5. 946,7 106,0 104,8 105,0
Breu Hermann E Luftgewehr Auflage Senioren V m OBBM 312,2 11. E 104,4 103,4 104,4
Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren V m OBBM 311,5 14. E 103,5 103,7 104,3
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren V m OBBM 306,8 22. E 102,5 102,8 101,5
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren VI m OBBM 316,8 1. 952,7 106,1 104,7 106,0
Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren VI m OBBM 307,1 E 101,7 101,3 104,1
Humbold Lea M Luftgewehr Mix Team Gemischt I OBBM 817,9 9. 414,1
Schuster Christopher M Luftgewehr Mix Team Gemischt I OBBM 817,9 9. 403,8
Ferstl Selina M Luftgewehr Mix Team Gemischt I OBBM 809,8 17. 410,3
Seifert Thomas M Luftgewehr Mix Team Gemischt I OBBM 809,8 17. 399,5
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Para SH2/AB2 m/w OBBM 411,6 Q E 102,9 102,9 102,9 102,9
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Appel Friedrich E Luftgewehr Para SH2/AB2 m/w OBBM 405,4 2. E 99,7 99,7 103,0 103,0
Mödl Susanne E Luftpistole Damen I OBBM 359 11. E 91 89 91 88
Graf Eduard M Luftpistole Auflage Senioren I OBBM 886,4 7. 304,0
Buchenberg Rainer M Luftpistole Auflage Senioren I OBBM 886,4 7. 298,4
Appel Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren I OBBM 886,4 7. 284,0
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 910,2 2. 305,1
Lukas Albert M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 910,2 2. 302,9
Rehm Doris M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 910,2 2. 302,2
Mittl Ludwig M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 885,4 7. 298.3
Alkov Peter M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 885,4 7. 297.6
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 885,4 7. 289,5
Johann Erika M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 877,4 8. 299,9
Breu Hermann M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 877,4 8. 295,6
Heubusch Stefan M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 877,4 8. 281,9
Graf Eduard E Luftpistole Auflage Senioren II m OBBM 304,0 2. 886,4 100,6 102,1 101,3
Buchenberg Rainer E Luftpistole Auflage Senioren II m OBBM 298,4 7. 886,4 99,4 99,1 99,9
Appel Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren II m OBBM 284,0 23. 886,4 94,7 92,9 96,4
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren III m OBBM 302,9 4. 910,2 99,8 103,1 100,0
Mittl Ludwig E Luftpistole Auflage Senioren III m OBBM 298,3 9. 885,4 98,0 100,9 99,4
Rehm Doris E Luftpistole Auflage Senioren III w OBBM 302,2 1. 910,2 100,4 101,0 100,8
Johann Erika E Luftpistole Auflage Senioren IV w OBBM 299,9 1. 877,4 98,6 101,6 99,7
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren V m OBBM 305,1 1. 910,2 98,7 103,2 103,2
Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren V m OBBM 297,6 2. 885,4 99,3 100,0 98,3
Breu Hermann E Luftpistole Auflage Senioren V m OBBM 295,6 3. 877,4 100,6 95,7 99,3
Heubusch Stefan E Luftpistole Auflage Senioren V m OBBM 281,9 10. 877,4 94,7 93,2 94,0
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Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren VI m OBBM 289,5 4. 885,4 97,1 96,4 96,0
Johann Karl-Friedrich E Pistole 50m Auflage Senioren V OBBM 276 1. E 92 90 94
Mödl Susanne E Standardpistole Herren I OBBM 504 9. E 92 85 84 86 73 84
Kammerl Daniel E Standardpistole Herren I OBBM 485 12 E 86 89 75 81 79 77
Mödl Susanne M Unterhebelgewehr C Herren I OBBM 62 18. 25
Humbold Lea M Unterhebelgewehr C Herren I OBBM 62 18. 23
Humbold Rainer M Unterhebelgewehr C Herren I OBBM 62 18. 14
Mödl Susanne E Unterhebelgewehr C Herren I OBBM 25 37. 62 5 5 8 7
Humbold Lea E Unterhebelgewehr C Herren I OBBM 23 48. 62 4 6 6 7
Humbold Rainer E Unterhebelgewehr C Herren I OBBM 14 66. 62 0 4 5 5
Stöhrmann Bernd E Zimmerstutzen Herren II OBBM 251 21. E 87 77 87
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